[[pp. 78-79]]

**M/65a:** FERIA VI.

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino. Ý. Ad adnuntiandum.

**R/65a:** FERIA VI AD EUSEPIUM.

ANT. Meditatio cordis mei.

GRAD. Bonum est confiteri. Ý. Ad adnuntiandum.

OFF. Miserere mihi Domine secundum.

**B/65a:** FERIA VI AD SANCTUM EUSEBIUM.

ANT. Meditatio cordis mei in conspectu tuo semper. PSALM. XVIII.

RESP. GRAD. Bonum est confidere in Domino. Ý. Ad adnuntiandum mane.

OFF. Populum humilem salvum facies Domine. Ý. [I.] Clamor meus in conspectu ejus.  
Ý. [II.] Liberator meus de gentibus iracundis. (*fol.* 100v)

**C/65a:** FERIA. VI. STATIO AD SANCTUM EUSEBIUM.

ANT. Meditatio cordis mei in conspectu tuo semper Domine adjutor meus et redemptor meus. PSALM. Caeli enarrant.

RESP. GRAD. Bonum est confidere in Domino quam confidere in homine. Ý. Bonum est spera[re] in Domino quam sperare in principibus.

OFF. Populum humilem salvum facies Domine et oculos superborum humiliabus quoniam quis Deus preter te Domine. Ý. I. Clamor meus in conspectu ejus introivit in aures ejus. quoniam. Ý. II. Liberator meus de gentibus iracundis ab insurgentibus in me exaltabis me.

**K/65a:** FERIA VI. STATIO AD SANCTUM EUSEBIUM. CAP. LXV.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Meditatio cordis mei in conspectu tuo semper Domine adjutor meus et redemptor meus. PSALM. C li enarrant.

RESP. GRAD. Bonum est confidere in Domino quam confidere in homine. Ý. Bonum est sperare in Domino quam sperare in principibus.

OFF. Populum humilem salvum facies Domine & oculos superborum humiliabus quoniam quis Deus preter te Domine.

**S/65a:** FERIA VI<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM EUSEBIUM.

[ANT.] Meditatio cordis mei. PSALM. Celi enarrant.

RESP. GRAD. Bonum est confidere in Domino. Ý. Bonum est sperare in Domino.

ITEM RESP. GRAD. Ad Dominum dum tribularer. Ý. Domine libera animam mea.

OFF. Populum humilem. Ý. I. Clamor meus. Ý. II. Liberator meus.

[[pp. 80-81]]

**M/65b:** [[BLANK]]

**R/65b:**

AD COM. Adjutor meus es tu Domine ne derelinquas me.

**B/65b:**

AD COM. Videns Dominus flentes sorores Lazari ad monumentum lacrimatus est coram Judeis et clamabat Lazari veni foras & prodiit legatis manibus & pedibus qui fuerit quatruiduanus mortuus. PSALM. XXI.

**C/65b:**

COM. Videns Dominus flentes sorores Lazari ad monumentum lacrimatus est coram Jud is et clamabat Lazare veni foras et prodiit ligatis manibus et pedibus qui fuerat quatruiduanus mortuu[s]. [PSALM.] Domine Dominus noster. (*fol.* 15)

**K/65b:**

COM. Videns Dominus flentes sorores Lazari ad monumentum lacrimatus est coram Judeis et clamabat Lazare veni foras & prodiit ligatis manibus & pedibus qui fuerat quatruiduanus mortuus.

**S/65b:**

COM. Videns Dominus flentes. PSALM.

[[pp. 80-81]]

**M/66: SABBATO.**

RESP. GRAD. Tibi Domine derelictus est pauper. Ý. Ut quid Domine recessisti longe.

**R/66: SABBATO AD SANCTUM LAURENTIUM.**

ANT. Sicientes venite ad aquas dicit Dominus & qui non habetis precium venite edite & bibite in leticia. PSALM. Dominus regit me & nihil.

GRAD. Bonum est confiteri Domino. Ý.

GRAD. Tibi derelictus est pauper. Ý. Ut quid Domine recessisti.

OFF. Factus est Dominus firmamentum meum & refugium meum & liberator meus.

AD COM. Dominus regit me & nihil mihi deerit in loco pascuae ibi me collocavit me super aquam refectionis edocavit me.

**B/66: SABBATO AD SANCTUM LA[URE]NTIUM AD CORPUS.**

ANT. Sicientes venite ad aquas dicit Dominus & qui non habetis pretium venite edite dicit Dominus. PSALM. LXXVII.

RESP. GRAD. Tibi derelictus est pauper. Ý. Ut quid Domine recessisti longe.

OFF. Factus est Dominus firmamentum meum. Ý. I. Persequar inimicos meos. Ý.

[II.] Et p(recinx)isti me fortitudinem.

AD COM. Dominus regit me. PSALM. ipso.

**C/66: SABBATUM AD CORPUS SANCTI LAURENTII.**

ANT. Sicientes venite ad aquas dicit Dominus et qui non habetis praetium venite edite cum laetitia. PSALM. Adtendite.

RESP. GRAD. Tibi derelictus est pauper paupillo tu eris adjutor. Ý. Ut quid Domine recessisti longe despicias in oportunitatibus in tribulatione dum superbit impius incenditur pauper.

OFF. Factus est Dominus firmamentum meum et refugium meum et liberator meus. Ý. I. Praecinxisti me virtute ad bellum et subplantasti inimicos meos subtus me et inimicorum meorum dedisti mihi dorsum et odientes me disperdidisti. et liberator meus. Ý. II. Persequatur inimicos meos et non convertar donec deficiant.

COM. Dominus regit me et nihil mihi deerit in loco pascuae ibi me collocavit. PSALM. Deduxit me.

**K/66: SABBATO AD SANCTUM LAURENTIUM. [CAP.] LXVI.**

ANT. (*Plagis Proti.*) Sicientes venite ad aquas dicit Dominus & qui non habetis pr tium venite & edite cum l titia. PSALM. Adtendite.

RESP. GRAD. Tibi derelictus est pauper pupillo tu eris adjutor. Ý. Ut quid Domine recessisti longe despicias in oportunitatibus in tribulatione dum superbit impius incenditur pauper.

OFF. Factus est Dominus firmamentum meum & refugium meum & liberator meus sperabo in eum.

COM. Dominus regit me & nihil mihi deerit in loco pascuae ibi me collocavit super aquam refectionis educavit me.

**S/66:** SABBATO STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM AD CORPUS.

[ANT.] Sitientes venite ad aquas. PSALM. Adtendite.